
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  10.07.2015                     № 750                                г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в постановление  
Администрации города от 23.09.2013 № 1181 
 
 
 
 В связи с изменением структуры Администрации города 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 23.09.2013 

№ 1181 «Об утверждении Перечня муниципальных программ города Новошахтинска» (в 

редакции от 04.07.2014 № 838) следующие изменения: 

 1.1 в графе 3 строки 3 слова: «Администрация города Новошахтинска (отдел по 

работе с молодёжью)» заменить словами: «Управление образования Администрации го-

рода Новошахтинска»; 

 1.2 графе 3 строки 6 в слова: «Администрация города Новошахтинска (отдел жи-

лищной политики)» заменить словами: «Администрация города Новошахтинска (управ-

ление жилищной политики)». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Ин-

тернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко. 

 
 
 
Мэр города                                                                                                            И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел экономики  
Администрации города 


